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"2025-2027 xsuimapra apaasrad Opasak aysUIIBIK OKPYTiHIH Or0pKeTi Typaisr”

AxMona o6mbickl LlenuHorpan ayaaHabIlK MOCIMXAThIHBIH 2024 KBUIFBI 25 KEITOKCAH/IaFbI
Ne 292/36-8 mentimi.

Kazakcran Peciybnukaceinbie bromkeT konekcinin 7-0a0b1 1-Tapmarsl 4) TapMakiiacblHa
, "Kazakcran PeciyOnukaceIiHaarsl )KEPrijlikTI MEMJICKETTIK OacKapy 'koHe ©31H-031 0acKapy
Typanbl" Ka3akcran PecniyOnukacsl 3aHbIHBIH 6-0a0bl 1-TapMmarbl 1) TapMakmiachlHa colkec
Henuuorpan aynanasik Mociuxatsl IITEIIIIM KABBUIIAIBI:

Eckepry. Kipicne xaHa penakuusiaa - AkMosna o0bickl Llenunorpaa ayianibik
MaocauxaTelHBIH 21.11.2025 Ne 404/53-8 (01.01.2025 Gacran KoJIIaHBICKA SHT131JIE11)
IICIITIMIMEH.

1. 2025-2027 xpuinapra apHanran Opas3ak aybUIABIK OKPYTiHIH O KeT! THiciHme 1, 2
XKoHe 3 KoChIMITIanapra coikec, COHBIH immiHAe 2025 bpUIFa Kejeci KejeMepae OeKITUICIH:

1) kipictep — 50 459,8 MbIH TE€Hre, COHBIH 1IIIHJE:

caibIKTHIK TyciMaep — 11 400,0 MbIH TEeHTE;

caibIKThIK emec Tycimaep — 1 000,0 MbIH TeHre;

TpanchepTrepaiy Tycimaepi — 38 059,8 MbIH TeHre;

2) wbirbiHaap — 50 518,9 MbIH TeHTE;

3) Kap>Kpl aKTUBTEPIMEH orepanusuiap 0oibiHIIa canbao — 0,0 MbIH TEHTE;

4) Gro[KeT TanmbUIbIFBI (TpoduIKTI) — -59,1 MBIH TeHre;

5) OIO/KET TaMIBUTBIFBIH KapKbUTAHABIPY (MpOoGUIUTIH Naiiganany) — 59,1 MbIH TeHTe.

Eckepty. 1-TapMak >xaHa peaakiusaa - AKMosra 00JbIckl LlemnHorpas ayaaHabiK
MacnuxaTbIiHbIH 21.11.2025 No 404/53-8 (01.01.2025 6acTtan KoagaHbICKA €HT1311€/1)
HICTIIMIMEH.

2. 2025 xpUIFa apHAJIFaH aybUIIBIK OKPYT1 OI0JKET KIpICTEpiHIH KYpaMbIHAA ayaaH/IbIK
OI0/KETTeH OepijeTiH HbICaHalbl TpaHcdepTTep 4-KOChIMIIAFa COMKEC ECKEPIICIH.
Heicanans! TpancepTTep/iiH coManapblH 0eily ayaaH oKIMJITIHIH KayJIbICBIMEH aHbIKTaJIa bl

3. Ocsol mentiM 2025 xbutrbl 1 KaHTapaad 6actan KOJIAaHbICKA €HT131UIe 1.

Lenurorpax ayaaHabIK MOCIHXATHIHBIH TOPAFACEHI J1.Konapbaesa

"KEJOCLLAI"

I{ennHOrpa aynaHbIHBIH OKIMI

/1.Cabpiprann

2024 XbpUIFBI 25 KEeNTOKCaH
"HenuHorpan ayiaHbIHbIH
9KOHOMHKA >KOHE Kap>Kbl 6erimi"
. .. A.BepkeeBa
MEMJTeKeTTIK MEKEMECIHIH

6acHIbICBIHBIH MIHETIH aTKapyIIbl



2024 KBUIFBI 25 KENTOKCAaH

LlenuHorpan ayaaHabIK
MOCIUXAThIHBIH
2024 XBUIFBI 25 KeNTOKCAHIaFrbl
Ne 292/36-8 mierrimine
1-KochIMIIIa

Opazak aysUIIBIK OKpYTiHiH 2025 KbUTFa apHaIFaH OromKeTi

Eckepty. 1-KochIMIIa *aHa pefakiusaaa - AKkMoiia o6nbickl LlenuHorpan ayaaHJIbIK
MocinuxatelHbIH, 21.11.2025 Ne 404/53-8 (01.01.2025 OGactam KodAgaHBICKA EHTI3LIET)
[IEIIIMIMEH.

CanaTtsl
ChIHBIOBI Coma,
K chbIHBIOBI MBIH TE€HI'e
Artaysl
1 2 3 4 5
I. Kipicrep 50 459,8
1 CalkKTHK 11 400,0
TYyCcimaep
01 Tabwic caneirel 5 600,0
) JKekxe TabwIC 5600,0
CaJIBIFBI
MeHmikke
04 CaJBIHATHIH 5 800,0
CaITBIKTApP
Mynikke
1 CaJIbIHATBIH 200,0
CaITBIKTAP
3 XKep canbirbt 200,0
Kenik
4 KypaljgapbsiHa 4900,0
CaNBIHATHIH
CaJbIK
5 bipeiaraii xep 500.0
CaJIBIFBI
) CaJI'bIKTBIK emMec 1 000,0
TyciMaep
MemiekeTTik
01 MEHIIIKTCH 1 000,0
TYCETiH KipicTep
Memnekert
MEHIIITIHAET]
5 Mmymikti skanra 1 000,0

OepyneH TyceTiH
Kipictep



02

CDyHKHI/IOHaJ'IILBIK TOII

Tpancdeprrepain 38 059,8

TyciMaepi
MemieKkeTTik
Gackapyabiq
JKOFapbl TYpFaH
oprajiapblHaH
TYCETIiH
TpaHchepTTep

AynanmapasiH  (

00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJlaHBIH )
OIOKETIHEH
TpaHcheprTep

BromxerTik 6armapiamManapapy oKiMIITici

barnapnama

1 2 3
01
124
001
07
124
008
011
12
124
013
15

ATtaynl
4
II. lereiHAAD

JKamnmel cumarTarsl MEMJICKETTIK
KBI3METTED

AyJaHIpIK MaHbI3bI 0ap Kana, aybll,
KEeHT, ayBUIABIK OKPYT OKiMiHIiH
anmaparhbl

AynaHIBIK MaHBI3BI 0ap Kalla, aybl,
KCHT, ayBUIABIK OKPYT OKIMiHiH
KBI3METIH KaMTamachl3 €Ty
JKOHIHAET1 KBI3METTEP

TypFeiH YH-KOMMYHaJJIBIK
[IapyanIbUIbIK

AynaHABIK MaHBI3BI Oap Kala, aybl,
KEHT, aybUIIBIK OKPYI OKIMiHIH
anmaparhbl

Enmi wmekenmepaeri kermrenepmi
KAPBIKTAHBIPY

Enmi Mekenmepai abaTTaHaBIpy
JKOHE KOTaIIaHIBIPy

Keutik jkoHE KOMMYHHUKAITHAS

AynaHIpIK MaHbI3bI Oap Kana, aybll,
KEHT, ayBUINBIK OKPYI OKiMiHIH
armaparsl

AynaHIbIK MaHbBI3BI 0ap Kajaiapaa,
aybuIAapna, KEHTTepIe, aybUIIbIK
OKpyrrTepue aBTOMOOUIIB
JKOJIIApbIHBIH  JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachI3 eTy

Tpancoeprrep

38 059,8

38 059,8

Coma,
MBIH TEHI'€

5
50 518,9

35759,8

35759,8

35759,8

14 700,0

14 700,0

7200,0

1 000,0

6 500,0

6 500,0

6 500,0

59,1



124 AynaHIBIK MaHBI3BI 0ap Kalla, aybl, 591
KCHT, ayBUIABIK OKPYT OKIMiHiH ’

anmapaTsl

ITayinananblIMaran (TOdBIK
048 naiijanaHslaMarad) —HelcaHansl 59,1
TpaHcdepTTepai Kaitapy

II1. Ta3a OIOKETTIK KPEIUTTEY 0,0
IV. Kapxsl akTUBTEpiMeH 0.0
ornepanysIap OOMbIHIIA CallbI0 ’

V. bromgxer TanmbUIBIFH  ( 59.1

npoduimti)

VI. bBromkeT TanmmblIBIFBIH
KapXpUTaHaplpy  (mpodummrtin 59,1
naiianany)

HenuHorpay aymaHmbIK
MOCIMXATBIHEIH,
2024 KBUIFBI 25 XKENTOKCAHIAFBI
Ne 292/36-8 mremrimine

2-KOChIMIIIa
Opa3zak aysUIIsIK OKpyTiHiH 2026 XeUFa apHAIFaH 010pKeTi
Canatsl
ChBIHBIOBI Coma,
Kinri chbIHBIOBI MBIH TE€HIe
Artaysl
1 2 3 4 5
L. Kipictep 47 533,0
1 CanpikTsIk TYCciMaep 7 000,0
01 TabwIC CaIbIFBI 3000,0
2 XKexke Ttabwic canbirel 3 000,0
MeHIIiKKe
04 CalbIHATBIH 4 000,0
CaITBIKTAP
1 Myikke canblHAThIH 200,0
CaJIBIKTApP
3 Kep canbirsl 200,0
4 Kenik kypangapsina 3400,0
CaJIBIHATBIH CAJIBIK
5 Bipeinrait  xep 200,0
CaJIBIFBI
) CaJ'fBIKTBIK emec 1 000,0
TyciMaep
MeMiekeTTik
01 MmeHmikTeH tycetin 1 000,0

KipicTep



Memnexer
5 MEHIIITIHAEr] 1 000.0
MYJIKTI  JKaiFa ,
OepylneH TycCeTiH
Kipicrep
Tpancoeprrepnin

. . 39 533,0
Tycimzepi

MeMIeKeTTiK
GacKapybIH KOFaphbl
TYypfaH
oprangapblHaH
TYCeTiH
TpaHcepTTep

02 39 533,0

AynaHaapIbiH (
OOJBICTHIK MaHBI3BI

3 0ap KalaHBIH) 39533,0
OIOIKETIHEH
TpaHcepTTep
OYHKIMOHAJIBIK TOII
BromxkeTTik 6arnapiamManap IslH OKIMIIICI Cowma,
Barmapnama MBIH TEHIE
ATaysl
1 2 3 4 5
II. IlIerFerHAAp 47 533,0
JKanmel cumarrarsl
01 MEMIIEKETTIK 36 533,0
KBI3METTEp

AynaHABIK MaHBI3bI
0ap Kxana, aybll, KEHT
, ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH amnmapaTsl

124 36 533,0

AynaHABIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT

001 OKIMiHIH KbI3MeTiH 36 533,0
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET
KBI3METTED

TyprblH
07 YH-KOMMYHaJJIBIK 5000,0
IapyanbUTbIK

AyJaHAbIK MaHBI3bI
0ap xana, aybl1, KEHT
, aYBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH armapaTsl

124 5000,0

Ennmi mekenmepueri
008 Kenrejaep i 4 000,0
KAPBIKTAHBIPY



12

124

011

013

Engi wmekenmepni
abaTTaHABIPy KOHE
KeTaJIaHIBIPY

000,0

Kenik JKoHE
KOMMYHHUKAIHS

6 000,0

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH aImaparsl

6 000,0

AyIaHIbIK MaHbI3bI
O6ap kamaiapza,
ayplagapnaa,
KEHTTep/Ie, aybUIIbIK
OKpyrTEepae 6 000,0
aBTOMOOHIL

JKOJITAPBIHBIH YKYMBIC

iCTeYiH KaMTaMachI3

eTy

III. Ta3a OromKerTik 0.0
KpEIUTTEY

Iv. Kapxs
aKTHUBTEpPIMEH

omeparusiaap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

0,0

V. bronxer

Tal I BLIBIFBI (0,0
npoduIuTi)

VI. Brogxert
TaMIIBLIBIFBIH
Kapxeutaageipy (0,0
npoGUUUTIH
naiganany)

HenuHorpan ayjaHABIK

MICIINXATBIHBIH

2024 KBUIFEI 25 KENTOKCAHIaFbl
Ne 292/36-8 miemrimine

Opa3zak aysUIgBIK OKpYTiHiH 2027 XBUTFa apHAIFaH 010pKeTi

CanaTbl

CBIHBIOBI

01

Kimni ceIHBIOBI

3-KoCBIMIIIa
Coma,
MBIH TEHIe
ATaysl
4 5
L. Kipictep 47 533,0

CanpikThIk TYCiMIep 7 000,0
TalObIC calbIFbI 3000,0



04

01

02

DYHKIMOHAIBIK TOI
BromkeTTik OarmapiamManapIsiH OKIMIIICI

barnapnama

01

124

JKeke TaObIC CaIbIFb

MeHmikke
CaJIBIHATBIH
CaJIBIKTApP

MyitiKKe calbIHATHIH
calbIKTap

Kep canbirs

Kemnik Kypannapeiaa
CaJIBIHATBIH CAJIbIK

bipeiHraii  xep
CaJIBIFBI

CanbBIKTBIK €MEC
Tycimaep

MemiekeTTik
MEHIIKTEH TYCETiH
KipicTep
Memneker
MeHUIIringeri
MYJIKTI  JKallFa
OepylneH TycCeTiH
Kipictep

TpanchepTrepain
Tycimzepi
MeMaekeTTikK
OacKapyIbIH KOFaphl
TYpfraH
opraHaapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHaapIbiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI
Oap KallaHBIH)
Or0KETIHEH
TpaHchepTTep

ATaysl
4
II. lllere1HAap

JKanmel cumarrarsl
MEMIIEKETTIK
KBI3METTEP

AyIaHOBIK MaHBI3BI
Oap xana, aybll, KEHT
, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

3000,0

4 000,0

200,0
200,0

3400,0

200,0

1 000,0

1 000,0

1 000,0

39 533,0

39 533,0

39 533,0

Coma,

MBIH TEHTE

5
47 533,0

36 533,0

36 533,0



07

12

001
124

008

011
124

013

AynaHIbIK MaHbI3bI

Oap Kana, aybll, KEHT

, AYBUIABIK OKpYT

OKIMIHIH KBI3METIH 36 533,0
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

TypfblH
YH-KOMMYHAaJIBIK 5000,0
HIapyalIbUTBIK
AynaHnbIK MaHBI3BI
Oap Kana, aybll, KEHT

5000,0
, AYBULIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl
Ennmi mexenpepaeri
Kemexepai 4000,0

JKapPBIKTAHIBIPY

Enmni  mexennmepai
abarrangeipy koHe 1 000,0
KeTaJIaHIbIpy

K .
OJI1K KOHC 6000,0
KOMMYHUKaIUA

AyIaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AYBULIBIK OKpYT
OKIMIHIH armapaTsl

6 000,0

AynaHIbIK MaHBI3bI
Oap kamanapza,
ayelnapna,
KEHTTep/e, aybUIABIK
OKpyTTEpIe 6 000,0
aBTOMOOUIB

JKOJIJAPBIHBIH JKYMBIC

iCTeyiH KamTamachl3

eTy

II1. Ta3za GromxeTTiK 0.0
KpEeIUTTey

Iv. Kapxsl
aKTHBTEpIMEH

omeparnusyiap
OOMBIHIIIA CAILI0

0,0

V. Brogxert

TaN I BLIBIFBI (0,0
npodumti)

VI. broaxer
TaNIIBUIBIFBIH
Kapxeutaggeipy (0,0
npopunuTiH
naiganany)

HenmuHorpay aymaHmbIK



MOCIUXATHIHBIH
2024 KbUIFBI 25 )KEITOKCAHIAFbI
Ne 292/36-8 miernrimine
4-KoCBIMIIIA

2025 XbUFa apHAJFaH ayJaHIbIK OF0KeTTeH HbICaHAJIEI TpaHChepTTep

ATtaynl

1
Bapnbirer, oHBIH iTIiHAE:
AFBIMIaFbl HBICAHAJIBI TPaHC(EPTTEP, OHBIH ilIiHIE:

aybul, ayBUIABIK OKPYr OKiMi ammapaTrTapblHBIH

aFbIMJIaFbl YCTaybIHA
eIl MEKEHIEP/IiH KellleJIepiH KapbIKTaHAbIpyFa
abaTTaHIBIPY MCH KOTaITaHIBIPyFa

JKOJIIApIbI KYTIN ycTayFa

© 2012. Kazakcran Pecrrybmukacer Opinetr MuHUCTpITiHIH «Kazakcran PecryOnmkachiHbIH 3aHHaMa KOHE

Coma,
MBIH TEHTE

2
38 059,8
38 059.8

27 059,8

4 000,0
1 000,0
6 000,0

KYKBIKTHIK aknapaT HHCTUTY Ty [1IDKK PMK



